



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

October 29, 2021

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			1	550	187.00	0.34
2	ACADEMY	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			3	9,393	3,381.48	0.36
3	ACCESS	9.45	9.45	9.50	9.40	9.50	0.05	0.53	178	12,636,633	119,407,665.30	9.45
4	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	78,887	15,777.40	0.20
5	AFRIPRUD	6.35	6.35	6.35	6.35	6.35			50	535,421	3,396,609.60	6.34
6	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
7	AIICO	1.13	1.24	1.24	1.24	1.24	0.11	9.73	111	21,787,454	27,016,442.96	1.24
8	AIRTELAfri	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00			11	634	499,468.90	787.81
9	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			1	10	72.00	7.20
10	ARDOVA	14.90	14.90	14.60	14.60	14.60	-0.30	-2.01	150	3,985,927	58,214,498.20	14.61
11	BERGER	8.90	8.90	9.35	9.35	9.35	0.45	5.06	20	233,859	2,178,084.20	9.31
12	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			6	20,021	1,030,633.55	51.48
13	BOCGAS	10.50	10.50	10.50	10.50	10.50			9	5,170	54,026.90	10.45
14	BUACEMENT	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00			21	23,500	1,606,468.20	68.36
15	CADBURY	8.80	8.80	9.45	9.45	9.45	0.65	7.39	77	950,754	8,714,767.80	9.17
16	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50			18	113,703	2,165,657.65	19.05
17	CAVERTON	1.75	1.75	1.88	1.65	1.88	0.13	7.43	45	4,076,471	7,415,311.38	1.82
18	CHAMPION	3.00	3.00	3.00	2.70	3.00			48	3,534,792	10,002,103.23	2.83
19	CHAMS	0.24	0.24	0.26	0.22	0.24			34	6,295,173	1,516,525.26	0.24
20	CHIPLC	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			7	137,888	76,264.52	0.55
21	CILEASING	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			11	49,209	226,906.85	4.61
22	CONOIL	25.50	25.50	25.50	25.50	25.50			28	43,413	1,080,259.20	24.88
23	CORNERST	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			5	116,831	66,960.43	0.57
24	COURTVILLE	0.44	0.44	0.44	0.41	0.44			28	2,289,261	977,755.42	0.43
25	CUSTODIAN	7.70	7.70	8.45	7.15	8.45	0.75	9.74	38	1,015,366	7,615,162.90	7.50
26	CUTIX	6.20	6.20	6.30	6.20	6.30	0.10	1.61	24	815,936	5,103,130.95	6.25
27	CWG	1.25	1.25	1.13	1.13	1.13	-0.12	-9.60	5	281,156	318,696.28	1.13
28	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			7	142,000	28,400.00	0.20
29	DANGCEM	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00			60	105,016	27,873,559.30	265.42
30	DANGSUGAR	18.00	18.00	17.90	16.95	17.00	-1.00	-5.56	331	5,666,374	97,374,886.80	17.18
31	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	5,000	1,000.00	0.20
32	EKOCORP	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79			8	6,325	33,016.50	5.22
33	ETERNA	8.00	8.00	8.80	7.38	8.65	0.65	8.12	185	6,310,230	53,027,293.62	8.40
34	ETI	8.55	8.55	8.90	8.50	8.90	0.35	4.09	155	9,062,666	77,726,173.10	8.58
35	ETRANZACT	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			2	491	1,006.55	2.05
36	FBNH	11.65	11.65	11.55	11.05	11.05	-0.60	-5.15	441	56,982,831	645,122,971.20	11.32
37	FCMB	3.19	3.19	3.20	3.19	3.19			37	12,797,885	40,802,441.63	3.19
38	FIDELITYBK	2.75	2.75	2.80	2.76	2.78	0.03	1.09	102	5,877,134	16,366,376.75	2.78
39	FIDSON	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			3	15,000	92,250.00	6.15
40	FLOURMILL	29.40	29.40	29.50	29.10	29.40			104	3,528,152	103,564,371.45	29.35
41	FTNCOCOA	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			15	299,154	134,151.76	0.45
42	GLAXOSMITH	6.30	6.30	6.90	6.10	6.10	-0.20	-3.17	40	1,479,016	9,519,413.20	6.44
43	GOLDBREW	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			6	2,160	1,922.40	0.89
44	GTCO	28.55	28.55	28.80	28.60	28.65	0.10	0.35	147	7,128,126	204,338,203.55	28.67
45	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,000	400.00	0.20
46	GUINNESS	33.00	33.00	36.30	36.30	36.30	3.30	10.00	126	2,272,729	82,000,803.05	36.08
47	HONYFLOUR	3.61	3.61	3.61	3.60	3.60	-0.01	-0.28	64	3,108,141	11,171,125.09	3.59
48	IKEJAHOTEL	1.15	1.15	1.15	1.15	1.15			5	92,819	113,131.30	1.22

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	INTBREW	5.15	5.15	5.45	5.15	5.25	0.10	1.94	85	3,659,042	19,503,931.75	5.33
50	JAIZBANK	0.61	0.61	0.63	0.62	0.63	0.02	3.28	18	1,511,657	942,704.05	0.62
51	JAPAULGOLD	0.43	0.43	0.44	0.42	0.44	0.01	2.33	45	10,081,455	4,331,067.57	0.43
52	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			31	97,023	2,463,444.95	25.39
53	JULI	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			1	150	144.00	0.96
54	LASACO	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			11	161,750	192,708.00	1.19
55	LEARNAFRCA	1.26	1.26	1.30	1.30	1.30	0.04	3.17	24	567,065	744,991.68	1.31
56	LINKASSURE	0.56	0.54	0.54	0.53	0.53	-0.03	-5.36	14	932,396	506,367.44	0.54
57	LIVESTOCK	2.35	2.35	2.27	2.22	2.22	-0.13	-5.53	56	1,842,780	4,148,361.48	2.25
58	MANSARD	2.34	2.34	2.44	2.34	2.35	0.01	0.43	40	1,751,895	4,134,268.73	2.36
59	MAYBAKER	4.36	4.36	4.36	4.36	4.36			24	1,372,029	5,991,394.73	4.37
60	MBENEFIT	0.28	0.28	0.28	0.27	0.28			32	7,982,191	2,218,371.74	0.28
61	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	4,700	9,400.00	2.00
62	MRS	15.20	15.20	15.20	15.20	15.20			9	2,293	32,925.30	14.36
63	MTNN	175.60	175.60	175.60	175.60	175.60			106	827,349	148,172,285.10	179.09
64	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			17	6,607,248	1,321,449.60	0.20
65	NAHCO	3.44	3.44	3.41	3.41	3.41	-0.03	-0.87	22	1,010,082	3,437,863.96	3.40
66	NASCON	14.65	14.65	14.65	14.65	14.65			12	59,262	848,136.70	14.31
67	NB	54.25	54.25	53.00	52.50	53.00	-1.25	-2.30	61	1,363,801	72,132,717.95	52.89
68	NEIMETH	1.79	1.79	1.94	1.94	1.94	0.15	8.38	15	514,403	989,920.27	1.92
69	NEM	1.95	1.95	2.00	2.00	2.00	0.05	2.56	8	254,100	500,530.00	1.97
70	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			33	11,118	15,556,001.40	1,399.17
71	NEWGOLD	8,500.00	8,500.00	9,299.90	9,200.00	9,299.90	799.90	9.41	2	20	185,598.40	9,279.92
72	NGXGROUP	20.00	20.00	20.10	19.20	20.00			111	2,571,894	51,152,644.15	19.89
73	NNFM	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			9	84,554	736,783.50	8.71
74	NPFMCRFBK	1.93	1.93	1.95	1.95	1.95	0.02	1.04	14	511,623	994,131.58	1.94
75	OANDO	5.10	5.10	5.05	5.00	5.05	-0.05	-0.98	63	851,497	4,270,715.44	5.02
76	OKOMUOIL	125.40	125.40	135.00	135.00	135.00	9.60	7.66	27	161,114	21,460,653.75	133.20
77	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,500	500.00	0.20
78	PHARMDEKO	2.60	2.60	2.60	2.60	2.60			1	6,000	14,400.00	2.40
79	PRESCO	89.00	89.00	89.00	89.00	89.00			58	305,523	26,788,585.80	87.68
80	PRESTIGE	0.46	0.46	0.47	0.47	0.47	0.01	2.17	6	208,044	96,278.11	0.46
81	PZ	6.40	6.40	6.40	6.40	6.40			35	407,451	2,545,036.45	6.25
82	REDSTAREX	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			3	80,550	269,842.50	3.35
83	REGALINS	0.41	0.41	0.37	0.37	0.37	-0.04	-9.76	3	427,610	158,252.70	0.37
84	ROYALEX	0.53	0.53	0.50	0.50	0.50	-0.03	-5.66	10	650,968	328,571.30	0.50
85	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	5,500	1,100.00	0.20
86	SEPLAT	731.50	731.50	731.50	731.50	731.50			18	29,615	21,641,401.00	730.76
87	SOVRENS	0.24	0.24	0.22	0.22	0.22	-0.02	-8.33	6	541,215	119,270.63	0.22
88	STANBIC	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00			29	197,375	7,806,139.60	39.55
89	STANBICETF30	41.65	41.65	45.81	45.81	45.81	4.16	9.99	1	500	22,905.00	45.81
90	STERLNBANK	1.50	1.50	1.55	1.44	1.49	-0.01	-0.67	68	12,948,579	19,259,848.00	1.49
91	TOTAL	220.00	220.00	240.80	240.80	240.80	20.80	9.45	80	167,548	40,022,794.00	238.87
92	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			2	10,493	51,908.70	4.95
93	TRANSCORP	1.05	1.05	1.09	1.05	1.07	0.02	1.90	167	27,940,291	29,784,538.70	1.07
94	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			2	6,500	6,240.00	0.96
95	UACN	11.40	11.40	11.30	10.55	11.30	-0.10	-0.88	34	884,259	9,670,795.90	10.94
96	UBA	8.50	8.50	8.65	8.50	8.60	0.10	1.18	211	10,669,167	91,669,368.75	8.59
97	UBN	5.00	5.00	5.05	5.00	5.05	0.05	1.00	29	840,868	4,237,462.40	5.04
98	UCAP	9.10	9.10	9.25	9.20	9.20	0.10	1.10	87	3,425,127	31,550,613.20	9.21
99	UNILEVER	15.60	15.60	15.60	15.60	15.60			36	270,332	3,974,314.05	14.70
100	UNITYBNK	0.57	0.57	0.56	0.56	0.56	-0.01	-1.75	15	751,345	420,551.47	0.56
101	UNIVINSURE	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			8	1,102,431	241,706.20	0.22
102	UPDC	1.83	1.83	1.81	1.80	1.80	-0.03	-1.64	25	1,122,793	2,026,441.84	1.80
103	UPL	1.98	2.17	2.17	2.17	2.17	0.19	9.60	10	277,172	601,463.24	2.17
104	VANLEER	5.45	5.45	5.45	5.45	5.45			1	300	1,620.00	5.40
105	VERITASKAP	0.22	0.22	0.21	0.21	0.21	-0.01	-4.55	5	470,224	99,847.04	0.21
106	VETBANK	4.00	4.00	4.08	4.08	4.08	0.08	2.00	1	10	40.80	4.08
107	VETGOODS	5.61	5.61	5.68	5.68	5.68	0.07	1.25	1	10	56.80	5.68
108	VETGRIF30	14.85	14.85	16.33	14.85	14.85			4	183,873	2,730,528.85	14.85
109	VETINDEF	21.57	21.57	21.77	21.77	21.77	0.20	0.93	1	10	217.70	21.77
110	VITAFOAM	17.50	17.50	18.50	18.50	18.50	1.00	5.71	91	1,610,831	29,682,645.05	18.43
111	WAPCO	25.60	25.60	27.15	26.20	27.00	1.40	5.47	353	18,005,742	483,519,763.85	26.85
112	WAPIC	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			23	127,314	63,587.27	0.50
113	WEMABANK	0.74	0.74	0.81	0.74	0.81	0.07	9.46	107	23,534,316	18,513,961.82	0.79

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
114	ZENITHBANK	25.05	25.05	25.25	25.00	25.25	0.20	0.80	242	9,001,376	226,571,402.50	25.17

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
GUINNESS	36.30	3.30	10.00
STANBICETF30	45.81	4.16	9.99
CUSTODIAN	8.45	0.75	9.74
AIICO	1.24	0.11	9.73
UPL	2.17	0.19	9.60

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
REGALINS	0.37	-0.04	-9.76
CWG	1.13	-0.12	-9.60
SOVRENINS	0.22	-0.02	-8.33
ROYALEX	0.50	-0.03	-5.66
DANGSUGAR	17.00	-1.00	-5.56

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	441	56,982,831
TRANSCORP	167	27,940,291
WEMABANK	107	23,534,316
AIICO	111	21,787,454
WAPCO	353	18,005,742

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
FBNH	441	645,122,971.20
WAPCO	353	483,519,763.85
ZENITHBANK	242	226,571,402.50
GTCO	147	204,338,203.55
MTNN	106	148,172,285.10

Total

Date	Volume	Value ()
28 Oct 2021	558,768,038	4,403,298,303.06
29 Oct 2021	334,929,014	3,049,469,249.25
Change (%)	-40.06	-30.75